
 

UCHWAŁA NR VI-341/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) w związku z art. 15zn ust. 1 i 3 ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z Tabelą Nr 3 – Plan 

wydatków majątkowych na rok 2020. 

3. Dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 pn.: „Plan wydatków majątkowych na rok 2020” do 

Uchwały XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5)     Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-341/2020

z dnia 4 listopada 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 16 655 829,00 4 674 862,00 3 949 862,00 0,00 3 949 862,00 425 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 11 980 967,00 11 980 967,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 655 829,00 4 614 862,00 3 949 862,00 0,00 3 949 862,00 425 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 12 040 967,00 12 040 967,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 188 129,00 207 162,00 147 162,00 0,00 147 162,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 980 967,00 11 980 967,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 248 129,00 207 162,00 147 162,00 0,00 147 162,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 040 967,00 12 040 967,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 513 700,00 513 700,00 213 700,00 0,00 213 700,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 700,00 453 700,00 213 700,00 0,00 213 700,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 298 138 214,75 218 927 015,75 153 132 367,75 101 363 678,42 51 768 689,33 37 870 829,00 8 477 706,00 16 702 266,00 763 547,00 1 980 300,00 79 211 199,00 79 211 199,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 138 214,75 218 867 015,75 153 132 367,75 101 363 678,42 51 768 689,33 37 870 829,00 8 417 706,00 16 702 266,00 763 547,00 1 980 300,00 79 271 199,00 79 271 199,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

Wydatki razem:

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

3

z tego:

Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-341/2020

 z dnia  4 listopada 2020 r.

Dział Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 55 558 225,00 0,00 55 558 225,00

Drogi publiczne powiatowe 55 558 225,00 0,00 55 558 225,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 829 225,00 0,00 54 829 225,00

1
Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ul. Piłsudskiego i ul. 

Radzymińskiej, gmina Wołomin
147 074,00 0,00 147 074,00

2. Budowa chodnika w msc. Kozły gmina Tłuszcz 68 088,00 0,00 68 088,00

3. Budowa chodnika w msc. Miąse 200 000,00 0,00 200 000,00

4. Budowa drogi w Starowoli gm. Jadów 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

5. Budowa parkingu przy Szpitalu Matki Bożej Nieustającej Pomocy 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6.

Budowa sygnalizacji świetlnej wraz z infrastrukturą na 

skrzyżowaniudrogi powiatowej nr 4308W - ul. Stara z drogą gminną 

ul. Szkolną w mijscowości Nadma gm. Radzymin

50 000,00 0,00 50 000,00

7.
Dokumentacja budowy parkingu przy ul. Gdyńskiej dla pacjentów 

Szpitala Matki Bożej Nieustajacej Pomocy w Wołominie
54 000,00 0,00 54 000,00

8. Doświetlenie przejść dla pieszych w celu poprawy bezpieczeństwa 600 000,00 0,00 600 000,00

9.
Modernizacja drogi powiatowej 4334W od Klembowa do msc. 

Rasztów gm. Klembów
1 176 470,00 0,00 1 176 470,00

10. Modernizacja ul. Wołomińskiej w Kobyłce 1 428 571,00 0,00 1 428 571,00

11.
Montaż barier ochronnych przy drodze powiatowej 1811W w ul. 

Opolskiej msc. Nowe Załubice gm. Radzymin
350 000,00 0,00 350 000,00

12. Parking przy szkole w Tłuszczu 538 400,00 0,00 538 400,00

13.
Projekt budowy chodnika i odwodnienia drogi w msc Krusze do 

skrzyżowania z drogą wojewódzką 636, gm. Klembów
35 978,00 0,00 35 978,00

14.

Projekt budowy chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 4314W w 

Nowych Ręczajach na odcinku szkoła-przystanek autobusowy przy 

lesie, gm Poświętne

60 824,00 0,00 60 824,00

15.
Projekt budowy drogi powiatowej w msc. Sulejów (od skrzyżowania 

w kierunku Chrzęsnego) gm. Jadów
154 242,00 0,00 154 242,00

16.
Projekt budowy miejsca obsługi podróżnych przy drodze powiatowej 

Nr 4314W
72 700,00 0,00 72 700,00

17.
Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym oznakowaniem 

na skrzyżowaniu dróg powiatowych w Dzięciołach, gm. Tłuszcz
82 779,00 0,00 82 779,00

18.
Projekt chodnika wraz z przebudową drogi nr 4309W w msc. Nowy 

Janków gm. Radzymin
112 608,00 0,00 112 608,00

19.
Projekt ciągu pieszo - rowerowego na przejeździe kolejowym w ul. 

Weteranów (DP4303W) gm. Radzymin
50 000,00 0,00 50 000,00

20.

Projekt i budowa kładki pieszo-rowerowej wraz z przepustami w 

msc Postoliska ul. Stylowa, 200m od nowego ronda w kierunku 

Tłuszcza, gm. Tłuszcz

150 000,00 0,00 150 000,00

21.
Projekt i budowa skrzyżowania wyniesionego dróg powiatowych nr 

4320W i 4324W msc. Dąbrówka gm. Dąbrówka
444 118,00 0,00 444 118,00

22. Projekt i wykonanie ulicy Perłowej w msc. Pólko gm. Tłuszcz 142 148,00 0,00 142 148,00

23.
Projekt i wykonanie instalacji fotowoltaicznej na terenie bazy WID w 

Zagościńcu
15 000,00 0,00 15 000,00

24.
Projekt kanalizacji deszczowej w ul. Szerokiej w Kobyłce od granicy 

z Gminą Zielonka do ul. Dworkowej, gm. Kobyłka
21 180,00 0,00 21 180,00

25.

Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na odcinku ul 

Kazimierza Wielkiego, ul Bolesława Chrobrego do ul. Starej oraz 

odcinku ul. Starej w Nadmie

270 085,00 0,00 270 085,00

26.
Projekt przebudowy przepustu w ul. 11 Listopada w Postoliskach 

gm. Tłuszcz
100 000,00 0,00 100 000,00

27.
Projekt przebudowy ul. Polnej w Cegielni i ul. Szkolnej w Słupnie 

gm. Radzymin
69 971,00 0,00 69 971,00

28.
Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 1811W na odcinku od msc. 

Marianów do granicy administracyjnej Powiatu, gm. Dąbrówka
100 000,00 0,00 100 000,00

29.

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4302W wraz z rozbiórka 

istniejącego i budową nowego mostu nad rzeką Rządzą w msc. 

Stare Załubice gm. Radzymin

28 851,00 0,00 28 851,00

30.
Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 4339 relacji Urle - Iły - 

Strachów, gm. Jadów
62 115,00 0,00 62 115,00

31.
Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 4356W w msc. Zwierzyniec 

gm. Radzymin
100 000,00 0,00 100 000,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2020

Rozdział

60014



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-341/2020

 z dnia  4 listopada 2020 r.

Dział Treść Wartość Zmiana Po zmianie Rozdział

32.
Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4363W ul. Piłsudskiego w 

Ząbkach
70 000,00 0,00 70 000,00

33.
Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4364W ul. Kolejowej w 

Ząbkach
11 070,00 0,00 11 070,00

34.

Projekt rozbudowy skrzyżowania na drodze powiatowej 4306W z 

drogą gminną przy szkole podstawowej w msc. Guzowatka, gm. 

Dąbrówka

50 000,00 0,00 50 000,00

35.
Projekt ścieżki rowerowo-pieszej przy drodze  powiatowej nr 4311 

W na odcinku od msc Rżyska do msc St. Kraszew , gm Klembów
82 904,00 0,00 82 904,00

36.
Projekt techniczny i budowa chodnika w msc Ostrówek, gm. 

Dąbrówka
100 000,00 0,00 100 000,00

37.

Projekt techniczny wraz z kanalizacją przebudowy dr 4337W ul. 

Dworcowa na odcinku od 634 do PKP Dobczyn, gm. 

Wołomin/Klembów

31 488,00 0,00 31 488,00

38.
Przebudowa ciągu ulic Kochanowskiego i Drewnickiej w Ząbkach, 

gm Ząbki
1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

39.
Przebudowa drogi powiatowej 4329W w msc. Białki gm. Tłuszcz 

(droga dojazdowa do gruntów rolnych)
330 000,00 0,00 330 000,00

40.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4363W ul. Batorego w Ząbkach w 

związku z budową sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu Batorego i 

Wyspiańskiego oraz budową ścieżki rowerowej na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Wolności do granic administracyjnych miasta 

Ząbki

9 225,00 0,00 9 225,00

41. Przebudowa mostu w Wójtach 2 603 280,00 0,00 2 603 280,00

42. Przebudowa ul. Warszawskiej i Przemysłowej gm. Tłuszcz 178 830,00 0,00 178 830,00

43.
Przebudowa ul. Szpitalnej w Ząbkach na odcinku od ul. Narutowicza 

do granic administracyjnych miasta
651 280,00 0,00 651 280,00

44.
Remont drogi powiatowej 4356W na odcinku od drogi powiatowej 

4303W (ul. Weteranów) do wiaduktu kolejowego gm. Radzymin
560 000,00 0,00 560 000,00

45.
Rozbudowa drogi powiatowej 4351W na odcinku od miejscowości 

Zabraniec gm. Poświętne do granicy powiatu
6 750 000,00 0,00 6 750 000,00

46.

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1811W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad rzeką Rządzą w msc 

Wolica I etap wykonanie dokumentacji projektowej

80 000,00 0,00 80 000,00

47.
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4305W relacji Radzymin (ul. Leśna 

i Mokra) Mokre-Łosie, gm. Radzymin
98 979,00 0,00 98 979,00

48.

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4306W w ramach inwestycji pn. 

Przebudowa mostu w Zawadach na drodze powiatowej Nr 4306W 

gm. Radzymin

1 832 375,00 0,00 1 832 375,00

49.
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4307W na odcinku od węzła Wola 

Rasztowska do skrzyżowania w msc Zwierzyniec, gm Radzymin
2 820 009,00 0,00 2 820 009,00

50.

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4311W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad dopływem rz. Rządzy w 

msc Rasztów gm. Klembów I etap wykonanie dokumentacji 

projektowej

30 000,00 0,00 30 000,00

51.

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od ronda w 

Zagościńcu na połączeniu ulic 100-lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do 

ul. Boryny w Helenowie

6 848 400,00 0,00 6 848 400,00

52.

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W  od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką 634 w Gminie Wołomin do miejscowości  Ręczaje 

Polskie w gminie Poświętne

14 820 054,00 0,00 14 820 054,00

53.

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4330W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad rzeką Cienką w msc Kury 

gm. Tłuszcz I etap wykonanie dokumentacji projektowej

32 000,00 0,00 32 000,00

54.
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4334 na odcinku od skrzyżowania 

z drogą powiatową 4311W do działki 276/1 gm. Klembów
5 000,00 0,00 5 000,00

55.

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4338W od skrzyżowania ulic 

Słonecznej z Królewską w m. Kowalicha do skrzyżowania ulic 

Marianowskich w msc. Marianów, gm. Dąbrówka

4 502 760,00 0,00 4 502 760,00

56.

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4343W wraz z rozbiórką 

istniejących i budową nowych mostów w msc Borzymy gm. Jadów I 

etap wykonanie dokumentacji projektowej

62 760,00 0,00 62 760,00

57.

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4351W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad rzeka Czarną w msc 

Krubki - Górki gm. Poświętne I etap wykonanie dokumentacji 

projektowej

40 000,00 0,00 40 000,00



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-341/2020

 z dnia  4 listopada 2020 r.

Dział Treść Wartość Zmiana Po zmianie Rozdział

58.

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4356W ul. Wyszyńskiego w 

Radzyminie wraz z rozbiórką istniejącegi i budową nowego 

wiaduktu nad linią kolejową Nr 10, gm. Radzymin

70 000,00 0,00 70 000,00

59.

Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych Nr 4357W (Al. Armii 

Krajowej) na odcinku od ronda Al. Armii Krajowej  -  Wołomińska - 

Załuskiego do skrzyżowania z ul. Piłsudskiego oraz Nr 4361W (ul. 

Sasina) na odcinku od skrzyżowania z Al. Armii Krajowej do 

skrzyżowania z ul. Piłsudskiego w mieście Wołomin

5 000,00 0,00 5 000,00

60.
Sporządzenie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania 

DK50 z drogą powiatową DP4343W w msc Zawiszyn gmina Jadów
15 000,00 0,00 15 000,00

61.

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi Nr 4337 na 

odcinku od ronda w Starym Kraszewie do działki 130/1 we wsi 

Nowy Kraszew

7 440,00 0,00 7 440,00

62.

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej 

Nr 4302 na odcinku Ruda (działka nr 266/1) - Stare Załubice, gm. 

Radzymin

176 169,00 0,00 176 169,00

63.
Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej 

Nr 4302W w msc Ruda-Rejentówka, gm. Radzymin
150 000,00 0,00 150 000,00

64.
Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej 

Nr 4330W relacji Miąse - Kury - Sulejów - DW 636
15 000,00 0,00 15 000,00

65.

Wykonanie projektów usunięcia kolizji układów drogowych z 

napowietrznymi sieciami energetycznymi na drogach powiatowych 

Powiatu Wołomińskiego

5 000,00 0,00 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

66. Zakup sprzętu drogowego 20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

709 000,00 0,00 709 000,00

67.
Dotacja celowa dla gm. Marki na realizację zadania Przebudowa ul. 

Kościuszki i Sosnowej w Markach
700 000,00 0,00 700 000,00

68.
Dotacja celowa dla Dąbrówki Projekt przebudowy ulicy Wojska 

Polskiego w msc Kuligów gm. Dąbrówka
7 000,00 0,00 7 000,00

69.

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Gminy Dabrówka 

na zadanie pn.: Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 

4322W ul. Radzymińskiej w msc. Kuligów, gm. Dąbrówka

2 000,00 0,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 48 256,00 0,00 48 256,00

Pozostała działalność 48 256,00 0,00 48 256,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 256,00 0,00 48 256,00

70.

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji (ASI)

48 256,00 0,00 48 256,00

750 Administracja publiczna 4 592 289,00 0,00 4 592 289,00

Starostwa powiatowe 4 592 289,00 0,00 4 592 289,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 494 497,00 0,00 4 494 497,00

71.

Adaptacja budynku przy ul. Wileńskiej 29a w Wołominie na potrzeby 

siedziby Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz zakup 

pierwszego wyposażenia budynku

1 002 926,00 0,00 1 002 926,00

72.
Montaż ścianek aluminiowych przeszklonych w budynku Starostwa 

ul. Prądzyńskiego 3
26 571,00 0,00 26 571,00

73.
Projekt i wykonanie klimatyzacji w budynku Starostwa w Radzyminie 

ul. Komunalna 8A
15 000,00 0,00 15 000,00

74. Zakup nieruchomości na cele administracyjno - biurowe 3 450 000,00 0,00 3 450 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 792,00 0,00 97 792,00

75.
Zakup modułów do centrali telefonicznej do budynku przy ul. 

Kobyłkowskiej
11 685,00 0,00 11 685,00

76.
Zakup oprogramowania upgrade licencji Axence nVision dla 

Starostwa Powiatowego
19 330,00 0,00 19 330,00

77. Zakup sprzętu informatycznego 31 500,00 0,00 31 500,00

78. Zakup systemu QMS Profi dla potrzeb Wydziału Komunikacji 35 277,00 0,00 35 277,00

71095

75020



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-341/2020

 z dnia  4 listopada 2020 r.

Dział Treść Wartość Zmiana Po zmianie Rozdział

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 000,00 0,00 160 000,00

Pozostała działalność 160 000,00 0,00 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

79.
Doświetlenie przejść dla pieszych - Projekt bezpieczny pieszy na 

przejściach w powiecie Wołomińskim
160 000,00 0,00 160 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 960 000,00 0,00 2 960 000,00

Licea ogólnokształcące 410 000,00 0,00 410 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

80.
Dokumentacja projektowa dostosowująca budynek LO Radzymin do 

przepisów ppoż
10 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

81.
Zakup nieruchomości przy ul. Konstytucji 3 Maja w Radzyminie na 

potrzeby LO Radzymin
400 000,00 0,00 400 000,00

Pozostała działalność 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00

82. Rozbudowa obiektów ZSTZ w Radzyminie 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00

851 Ochrona zdrowia 11 980 967,00 60 000,00 12 040 967,00

Szpitale ogólne 11 980 967,00 60 000,00 12 040 967,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 772 967,00 0,00 772 967,00

83.

Zakup karetki na potrzeby Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie w szczególności do zapewnienia transportu 

osobom zakażonym wirusem SARS-CoV2

438 879,00 0,00 438 879,00

84.
Zabezpieczenie najpilniejszych potrzeb Szpitala Matki Bożej 

Neiustającej Pomocy w Wołominie
26 892,00 0,00 26 892,00

85.
Zakup sprzętu specjalistycznego niezbędnego do leczenia chorób 

zakaźnych
307 196,00 0,00 307 196,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

11 208 000,00 60 000,00 11 268 000,00

86.

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie. Rozbudowa kompleksu szpitalnego wraz z wykonaniem 

niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz Szpitala Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w Wołominie

50 000,00 0,00 50 000,00

87.
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

przeznaczona na modernizację Odziału Chirurgii
4 278 960,00 0,00 4 278 960,00

88.
Zakup aparatu do pomiaru podstawowych funkcji życiowych 

(gazometrii)
0,00 60 000,00 60 000,00

89.
Dotacja dla Szpitala na zakup sprzętu medycznego do analizy 

laboratoryjnej
258 000,00 0,00 258 000,00

90.

Dotacja dla Szpitala Powiatowego. Modernizacja pomieszczeń 

Oddziału Neurologii Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie

4 900 000,00 0,00 4 900 000,00

91.
Dotacja dla Szpitala Powiatowego. Przebudowa pomieszczeń SOR i 

NPL Szpitala Matki Bożej Nieustajacej Pomocy w Wołominie
1 721 040,00 0,00 1 721 040,00

852 Pomoc społeczna 587 391,00 0,00 587 391,00

Domy pomocy społecznej 537 391,00 0,00 537 391,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 391,00 0,00 387 391,00

92. Budowa pomostu nad stawem przy DPS Zielonka 14 391,00 0,00 14 391,00

93.
Wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej w Domu Pomocy 

Społecznej w Radzyminie
373 000,00 0,00 373 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

94.
Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych do DPS w Radzyminie
150 000,00 0,00 150 000,00

Ośrodki wsparcia 50 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

95.
Projekt budowy placówki terapeutycznej dla osób z 

niepełnosprawnościami intelektualnymi
50 000,00 0,00 50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000,00 0,00 40 000,00

Powiatowe urzędy pracy 40 000,00 0,00 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

96.
Adaptacja pomieszczen do obsługi interesantów Powiatowego 

Urzędu Pracy w Wołominie
40 000,00 0,00 40 000,00

75495

80120

80195

85111

85202

85333

85203



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-341/2020

 z dnia  4 listopada 2020 r.

Dział Treść Wartość Zmiana Po zmianie Rozdział

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 0,00 30 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
30 000,00 0,00 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

97.
Wykonanie chodnika wraz z ogrodzeniem przy Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Tłuszczu
30 000,00 0,00 30 000,00

855 Rodzina 2 700 700,00 0,00 2 700 700,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 700 700,00 0,00 2 700 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 700 700,00 0,00 2 700 700,00

98. Budowa Domu Dziecka w Równem 2 700 700,00 0,00 2 700 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 771,00 0,00 190 771,00

Pozostała działalność 190 771,00 0,00 190 771,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 771,00 0,00 190 771,00

99. Budowa tężni solankowej na terenie DPS Zielonka 167 155,00 0,00 167 155,00

100

.

Dostawa i montaż wiat do przechowywania segregowanych 

odpadów w lokalizacjach Prądzyńskiego 3 i Kobyłkowska 1A w 

Wołominie

23 616,00 0,00 23 616,00

921 Kultura i ochrona dzidzictwa 362 600,00 0,00 362 600,00

Pozostała działalność 362 600,00 0,00 362 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 600,00 0,00 331 600,00
101

.
Odwodnienie terenu Pałacu w Chrzęsnem - etap I 331 600,00 0,00 331 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00
102

.
Zakupy sceny do Pałacu w Chrzęsnem 31 000,00 0,00 31 000,00

79 211 199,00 60 000,00 79 271 199,00

90095

Razem

92195

85510

85406



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020 niezbędnych do walki z 

epidemią COVID-19.  

W związku z koniecznością podjęcia działań mających na celu zapobieganie, przeciwdziałanie  

i zwalczanie COVID-19 dokonuje się następujących zmian w budżecie  

 

 

1. Plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 60 000 zł w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdziale 

85195 Pozostała działalność – wydatki bieżące przeznaczone na zakup świadczeń rzeczowych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

 

2. Plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 60 000 zł w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdziale 

85195 Pozostała działalność – z przeznaczeniem na zadanie majątkowe „Zakup aparatu do pomiaru 

podstawowych funkcji życiowych (gazometrii) – Aparatura jest niezbędna  

do prawidłowego leczenia pacjentów. W ramach zadania zostaną również zakupione odczynniki. Zadanie 

wprowadzone na wniosek Dyrektora Szpitala. 

   

   

 

 


